
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:      „Barevné domky Hajnice – projektové dokumentace“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, 

doplnění a změnu zadávacích podmínek.   

Dotazy: 

K uvedené VZ máme 2 dotazy k zadávacím podmínkám: 

1. K prokázaní technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob postačí pouhé doplnění do minimálního požadavku 

počtu dvou zakázek nebo jiná osoba musí sama o sobě prokázat alespoň 2 zakázky? 

 

2. Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta musí být pouze jedné 

osoby nebo může být i osoby uchazeče a jiné osoby, jejímž prostřednictvím například prokazuje technickou 

kvalifikaci? 

 

Odpovědi: 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

1. Technická kvalifikace může být prokazována prostřednictvím jiných osob částečně nebo úplně, avšak 

v rozsahu, v jakém bude kvalifikace prokazována prostřednictvím jiných osob, musí se tyto osoby na plnění 

veřejné zakázky podílet. 

 

2. Hodnocena bude pouze jedna osoba, a to osoba vedoucího projektanta, ta může být zároveň osobou, jejímž 

prostřednictvím prokazuje dodavatel i například kvalifikaci. Referenční zakázky mohou být použity zároveň 

jako zakázky pro hodnocení osoby i jako zakázky prokazující technickou kvalifikaci. Z předložených dokladů 

ale musí jasně vyplývat požadované skutečnosti. 

Dále zadavatel doplňuje a upravuje zadávací podmínky následujícím způsobem: 

1) Zadavatel doplňuje vyjádření dotčených orgánů, která jsou k dispozici v rámci studie. 

2) Zadavatel prodlužuje termíny plnění následovně: 

Dokončení plnění: 

- a) předání DUR a DSP, ev.spojené DUR + DSP (dále též jen DUR+DSP) a řádné podání žádosti o vydání 

rozhodnutí (stavebního povolení)   do 16 týdnů od zahájení plnění  

- b) předání DPS do 16 týdnů od předání DUR + DSP  

Upravený návrh smlouvy je přílohou této dodatečné informace. 

 

Přílohy: 

dokladová část Hajnice.zip 

p01_navrh_smlouvy_upravená_hajnice 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 12. 12. 2018 v 10:00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání obálek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Tato změna, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 21. 11. 2018 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-11-21T17:05:45+0100
	JUDr. Jana Blezzardová




